MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS AVANÇADO URUGUAIANA

EDITAL Nº 43/2024, DE 30 DE ABRIL DE 2024

RESULTADO PRELIMINAR DO CONCURSO DO SELO COMEMORATIVO
“CAMPUS AVANÇADO URUGUAIANA: 10 ANOS”

O DIRETOR DO CAMPUS AVANÇADO URUGUAIANA DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas
atribuições, torna público a Resultado Preliminar do Concurso do Selo
Comemorativo aos 10 anos do Campus Avançado Uruguaiana.

1. RESULTADO PRELIMINAR

Não houve candidatos classificados, pois não atenderam os critérios 1.3, 3.5
e 3.6 do Edital 25/2024.

1.3 A temática do Concurso de Selo Comemorativo será "Campus Avançado
Uruguaiana: 10 anos". Os candidatos terão a oportunidade de representar,
através da arte, os 10 anos de trajetória do Campus Avançado.

3.5. O selo comemorativo participante deste concurso deve representar os 10
anos do Campus Avançado Uruguaiana e sua trajetória.

3.6. A proposta deve ser apresentada nas seguintes versões: multicolorida e
preto e branco; em dois formatos: horizontal e vertical, podendo ser utilizado
qualquer programa de edição, desde que salvos em alta resolução (PDF e
JPEG).

Uruguaiana/RS, 30 de abril de 2024.

Jhonathan Alberto dos Santos Silveira
Diretor do Campus Avançado Uruguaiana

Portaria nº 859/2021

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 30/04/2024

EDITAL Nº 19/2024 - GDGURU (11.01.15.01)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 30/04/2024 11:35 )
JHONATHAN ALBERTO DOS SANTOS SILVEIRA

DIRETOR - TITULAR

GDGURU (11.01.15.01)

Matrícula: 1128126

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.iffarroupilha.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 19 2024 EDITAL 30/04/2024 0e4ec52564

https://sig.iffarroupilha.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf